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                  Republika e Kosovës- Republika Kosovo-  Republic of Kosova
                                                          Komuna Obiliq -   Opśtine Obilić  - Municipality   Obiliq
F  T  E  S  Ë
Ftohen përfaqësueset e Grupit jo-formal të grave, anëtaret e KK-së, OJQ-të, Qendra Rinore, dhe te gjitha   gratë, vajzat etj. nga Komuna e Obiliqit,  se me dt.12.09.2019 ( e enjte ) në ora 10:00   në   Restorantin   "Luxor" në Obiliq,  do të mbahet debat publik për: 
Korniza afatmesme  buxhetore për vitin  2020 - 2022 .

         Drejtore e DAP-së


    ____________________________


          
     Lendita Bekteshi Memisi

                  Republika e Kosovës- Republika Kosovo-  Republic of Kosova
   Komuna Obiliq -   Opśtine Obilić  - Municipality   Obiliq
P  O  Z  I  V
Pozvane su predstavnice neformalne grupe žena, clanice SO, nevladine organizacije, omladinskog centra i sve žene, devojke itd. iz opštine Obilik, da će se 12.09.2019 (četvrtak) u 10:00 casova, u restoranu "Luxor" u Obiliću održati javna rasprava o:
Srednjorocni okvir budjeta za
2020-2022 god.

                                                            Direktor DOA

                         _____________________________


                           Lendita Bekteshi Memishi
